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Gjeresia e Rruges
b=3.5m

PROFIL TIP NR.1
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SHTYLLE METALIKE H=8.8m
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Plla abetoni 6cm

; Gra: '1 7 cm
Zhavorr 20 cm
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Asfaltobe on 4 ¢cm

Binder 6 cm \'
Stabilizant 10 cm
Cakull 20 cm
Cakull 20 cm

e  Gjeresia e Trotuareve Varion sipas .stit ne terren :
e Do te ndertohen kuneta dhe bordure :
o Ne vendet ku trotuari nga ana e jashune kufizohet me

mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm

nuk do te vendoset.

Pusete PVC 40: /10x40cm

o et Nt

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE

BESION AJAZI

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
ZOVILLIMIT TE TERRITORIT

ING. ALI cfiHODARI

I REJTORIA E PROJEK TIMIT DHE
{ INTEGRIMIT EURUPIAN

PUNOI :

ING. EVA ISMAILAJ

7=V . S




PRERJA TERTHORE I' RRU(ES NE | ,AAGJIEN XHILE LICI, DBASHKIA GR:«\MSH

, PROFIL TIP NR. 2
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Asfaltobeton 4 cm
Binder 6cm
Stabilizar 10 em
Cakull : 20 cm
Cakull 20 cm

SHENIM:

e  Gjereria e Trotuareve Varion sipas rastit ne terren

° Do te ndertohen kuneta dhe bordura.

e  Ne vendet ku trotuari nga ana e jashtme kufizohet me
mure ose me godina - kzistuese, bordura e jashtme 10cm

nuk do te vendoset.
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"PROFIL TIP NR. 3
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. Asfaltobeton 4 cm
' Binder 6 cm
?; i Stabilizant 10 cm
: Cakull 20 cm
Cakull 20 cm
SHENIM:

e  Gijeresia = Trotuareve Varion sipas Planimetrise.

o  Ne vendet ku trotuari nga ana e jashtme kufizohet me
mure ose 1 :¢ godina ekzistuese, bordura e_? ashtme 10em
nuk do te endoset.
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Gjeresia € Rruges
b=5m

¢— BORDURE
¢— KUNETE

PROFIL TIP NR. 4
: 2 :
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SHENIM:
Gjeresia e Trotuarev: Varion sipas rastit ne terren

Do te ndertohen kun: :a dhe bordura. !
Ne vendet ku trotuari nga ana e jashtme kufizohet me
mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm

nuk do te vendoset.
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Shtylle H=9 m = : Perdoret ne Segmentet Rrugore me
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Ndrigues LED

Kapaku i Morseterisé

MORSETERIA E LINJES SE NDRICIMIT
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Pllaka Retoni
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1. hAPESIRA MIDIS FUGAVE MBUSHVET ME RERE.
2. NE RASTET KUR TROTUARI KUFIZOHET ME OBJEKTE OSE MURE
RRETHUES, BORDURA NGA ANA E JASHTME NUK VENDOSET.
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Pllaka Betoni 6
G 2 E: Sonl 7cm Asfaltobeton 4 cm
:ml 2:“ Binder 6 cm
Zhav
avorr e Stabilizant 10 cm
Cakell 20 cm
Cakéll (Zhavorr) 20 cm
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Bordure Parafabrikat
Beton M-250
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